Transfiere de Cuenta Origen   U$S Galicia 207-9 - BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES SA - TANDIL - Peso

Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario

a Cuenta de Destino   9750132/3 Rec. Prop. - BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES SA - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   venta U$S 4000 el día 17/9/24, cotización $ 931,00

el Importe de   $3.724.000,00 - tres millones setecientos veinticuatro mil con 00/100-----------

Confeccionó: leticialavayen - Leticia Lavayén

Firefox https://pilaga.rec.unicen.edu.ar/pilaga/aplicacion.php?ah=st66ec4087...

1 de 1 19/9/2024, 12:19